
 

REGIONE SICILIANA  
REPUBBLICA ITALIANA  

I.C. “Vespucci - Capuana - Pirandello” 
Via Zappalà Gemelli n. 3 

95100 CATANIA (CT) 
Cod. Fisc: 80011080878 

Cod. Un. Fatt. Elettronica: UF9Z46 

 
C.M: CTIC8AH00E  

095345181 

 ctic8ah00e@istruzione.it 
 ctic8ah00e@pec.istruzione.it  

 www.icvespuccict.edu.it  
 

 
Alla Sig.ra Vittorio Benedetta 

Alla Sig.ra Magrì Lucia  

Alla Sig.ra Ragusa Flavia 

Al sig. Parisi Giuseppe 

Al docente Renda Giuseppe 

 

p.c. Ai membri del Consiglio di Circolo 

 

All’albo pretorio 

Agli atti 

 

OGGETTO: Decreto di cessazione membri componente genitori e componente docente - Consiglio di 
Istituto triennio 2021/2024. 

 
La Dirigente scolastica 

 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. 165/2001; 
VISTO il DPR 275/1999; 
VISTO l’art.8, l’art. 35 e l’art.38 del D. Lgs. 297/1994; 
VISTA l’O.M. n.251 del 15/07/1991 e ss.mm.ii.; 
VISTO il decreto di nomina dei componenti del Consiglio di Istituto - Triennio 2021/2024 prot. 5235 del 
06/12/2021; 
CONSIDERATA la perdita dei requisiti di membro componente genitori del sig. Parisi Giuseppe, rilevata da 
verbale del Consiglio di Istituto nella seduta del 12/09/2023; 
CONSIDERATE le assenze dei membri della componente genitori Sig.ra Vittorio Benedetta, Sig.ra Magrì Lucia, 
Sig.ra Ragusa Flavia,  superiori a tre consecutive non supportate da alcuna comprovata motivazione; 
VISTO il verbale del Consiglio di Istituto nella seduta del 02/10/2023 che rileva la decadenza delle 
rappresentanti della componente genitori, sig.ra Vittorio Benedetta, Sig.ra Magrì Lucia, Sig.ra Ragusa Flavia; 
CONSIDERATA la perdita dei requisiti di membro componente docente del prof. Renda Giuseppe, rilevata da 
verbale del Consiglio di Istituto nella seduta del 02/10/2023;  
VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2024, tenutesi nelle 
giornate del 28 e 29 Novembre 2021; 
RILEVATO che le liste risultano esaurite sia circa la componente genitori che circa la componente docente; 
CONSIDERATO che non è possibile procedere a surroga dei membri delle rispettive componenti, 

 
DECRETA 

 
per il triennio 2021/2024 di validità del Consiglio di Istituto, la cessazione dei seguenti membri: 
 
Per la componente genitori: 
Sig.ra Vittorio Benedetta  
Sig.ra Magrì Lucia  
Sig.ra Ragusa Flavia 
Sig. Parisi Giuseppe 

 

http://www.icvespuccict.edu.it/




Per la componente docenti: 
Ins. Renda Giuseppe. 
 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo pretorio on line e ne viene data comunicazione alle persone 
interessate. 

La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Paola Adalgisa Serena Cinquerrui 


		2023-10-03T20:14:59+0200
	paola adalgisa serena cinquerrui




